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offene Bezirksmeisterschaften 2020
Fechtbezirk Liineburg/Heide
Winsen (Luhe)

Senioren Damenflorett

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
1

2
3
4

Name Vorname

KLEINSCHMIDT Lara
TERLUTTER Uta
HOFFMANN Amelie
COLSON Amandine

Verein

BREMEN 1860 FECHTEN
TSV WINSEN
TSV WINSEN
BREMEN 1860 FECHTEN

Geburt

1993
2002
2000
1982

S/IG

5/6
5/6
2/6
0/6

Index

17

-6
-19

GT

28
28
20
11

o0
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offene Bezirksmeisterschaften 2020
Fechtbezirk Liineburg/Heide
Winsen (Luhe)

Veteranen Damen- und Herrenflorett

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname
1 KOLLMETZ Hilke D

1 3 LUSCAN Ovidiu-Lorin
2 1 FISCHER Christopher
2 4 BEU Lars

Y BEUGEL-KRESS Peter
§ § HAVERKAMP Thomas
£ MULLER Norbert

2 % MULLER Kathrin [J)

Verein

HANSEATISCHER FC LUBECK
TB HAMBURG-EILBECK
BREMEN 1860 FECHTEN

FC LUTJENSEE

BLAU-WEISS BUCHHOLZ

FC LUTJENSEE

TSV BUCHHOLZ 08

TSV BUCHHOLZ 08

Geburt

1971
1977
1975
1963
1969
1969
1953
1962

S/G

77
6/7
4/7
377
3/7
217
2/7
1/7

Index

26
16
8
4
-6
g
12
-20

GT

32
28
20
19
20
18
13
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