Document Engarde 10/18/2020 9:31:55 AM

offene Bezirksmeisterschaften 2020 Fechtbezirk Lüneburg/Heide Winsen (Luhe) Senioren Damenflorett

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt	S/G	Index	GT	Pl.
1	KLEINSCHMIDT Lara	BREMEN 1860 FECHTEN	1993	5/6	17	28	Q
2	TERLUTTER Uta	TSV WINSEN	2002	5/6	8	28	Q
3	HOFFMANN Amelie	TSV WINSEN	2000	2/6	-6	20	Q
4	COLSON Amandine	BREMEN 1860 FECHTEN	1982	0/6	-19	11	Q

Document Engarde 10/3/2020 11:22:03 AM

offene Bezirksmeisterschaften 2020 Fechtbezirk Lüneburg/Heide Winsen (Luhe)

Veteranen Damen- und Herrenflorett

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt	S/G	Index	GT	Pl.
12345	KOLLMETZ Hilke J	HANSEATISCHER FC LÜBECK	1971	7/7	26	35	Q
	LUSCAN Ovidiu-Lorin	TB HAMBURG-EILBECK	1977	6/7	16	32	Q
	FISCHER Christopher	BREMEN 1860 FECHTEN	1975	4/7	8	28	Q
	BEU Lars	FC LÜTJENSEE	1963	3/7	-4	20	Q
	BEUGEL-KRESS Peter	BLAU-WEISS BUCHHOLZ	1969	3/7	-6	19	Q
	HAVERKAMP Thomas	FC LÜTJENSEE	1969	2/7	-8	20	Q
6	MÜLLER Norbert	TSV BUCHHOLZ 08	1953	2/7	-12	18	Q
2.8	MÜLLER Kathrin 🕖	TSV BUCHHOLZ 08	1962	1/7	-20	13	Q